
CÂMARA LEGISLATIVA
DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° ~d.9, DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Disuito Federal, no uso de
suas auibuições regimentais, e tendo em vista o que detelmina o Conu'ato
filmado enu'e esta Casa Legislativa e a Elnpresa PADRÃo IX Informática
Sistemas Abeltos Ltda., que tem como objeto: aquisição de Software AntivÚ'us
para instalação nos microcomputadores da CLDF, de acordo com as
especificações e condições previstas no Conu'ato N° 017/2001, confonn'e consta
do Processo N° 001.00634/2001,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor WILMAR DE FREITAS LIMA, matI"ícula na
13.731-39, CPF na 699.622.941-34, Chefe da Seção de Apoio à Informatização,
EXECUTOR do Contrato em questão, e como SUBSTITUTO o servidor AMIR
MORATO, manicula na 13.859-13, CPF na 143.753.981-68, Coordenador de
Modelnização e Informática, cabendo aos designados exercerem as au'ibuições
previstas na Lei na 8.666, de 21.06.93, no Ato da Mesa Diretora na 042, de 1997,
e nas NOllllas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Disu'ito
Federal, aprovadas pelo Decreto na 16.098 de 29.11.94, aplicáveis ao caso em
espécie à CLDF por força do Ato na 020/91, de 10.06.91, da Mesa Diretora,
publicado no DODF na 113/91, de 13.06.91.

Publique-se e regisu·e-se.

Brasília, DF, Jrf de outubro de 2001.

~Deputa .A'<M'""M·~AiR PIRENEUS
residente em Exercício

SAIN - Parque Rural - 70086-900 - Brasília-DF


